

# **SPRAWOZDANIE**

**z działalności Zarządu Powiatu w Choszcznie w okresie między sesjami Rady Powiatu tj. od 24 czerwca do 22 września 2009 r.**

**W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 14 posiedzeń, na których podjęto 43 uchwały:**

- w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu w Choszcznie podjętych na sesji nr XX/ 2009 w dniu 24 czerwca 2009 r.
- w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron z dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach.
- w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach.
- w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży (dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem ośrodka zdrowia położonym przy ul. Pogodnej w Krzęcinie).
- zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości na lata 2008-2010.
- zmieniająca uchwałę w sprawie sporządzenia wykazu jednostek i instytucji, których mienie podlega przekazaniu Powiatowi Choszczno oraz wyznaczenia przedstawicieli zarządu powiatu wchodzących w skład komisji inwentaryzacyjnej.
- w sprawie wyboru banku do wykonania bankowej obsługi budżetu Powiatu Choszczeńskiego oraz jednostek organizacyjnych podległych Powiatowi na okres 60 miesięcy.
- w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (podjęto 8 uchwał).
- zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru banku do wykonania bankowej obsługi budżetu Powiatu Choszczeńskiego oraz jednostek organizacyjnych podległych Powiatowi na okres 60 miesięcy

(zmiana polega na dopisaniu w § 5 umowy punktu 7 w brzmieniu: „Wyciągi bankowe sporządzane w formie papierowej za każdy wyciąg - 0,00 zł”).

- w sprawie zatwierdzenia koncepcji zmiany projektu zagospodarowania terenu działki nr ewid. 175/5 położonej w miejscowości Pakość, gm. Choszczno, na której realizowany jest obiekt hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 w Choszczynie, im. Noblistów Polskich, przy ul. Polnej 5.
- w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m<sup>2</sup> z tytułu wynajmu (dotyczy budynku ośrodka zdrowia w Krzęcinie).
- w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wynajmu (dotyczy nieruchomości zabudowanej ośrodkiem zdrowia położonej w Krzęcinie).
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszczynie.
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszczynie (podjęto 2 uchwały).
- w sprawie zatwierdzenia kontroli sprawdzającej w Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach.
- w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz zatwierdzenia przeznaczenia zysku bilansowego netto za 2008 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszczynie.
- w sprawie wyboru banku do udzielenia kredytu obrotowego w rachunku kredytowym w wysokości 4.129.748 PLN z oprocentowaniem ustalonym w oparciu o WIBOR 3-miesięczny, przeznaczonego na finansowanie wydatków inwestycyjnych. Okres spłaty 119 miesięcy.
- w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do sprzedaży (dotyczy dz. nr 195/26 przy ul. Kolejowej 1 w Reczu).
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie.

- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych w Choszcznie.
- w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych w Choszcznie.
- w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno –Pedagogicznej w Choszcznie.
- w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej.
- w sprawie zatwierdzenia kontroli sprawdzającej w Zespole Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie.
- w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Choszcznie (podjęto 2 uchwały)
- w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Choszcznie.
- w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. (podjęto 4 uchwały).
- w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. (podjęto 4 uchwały).

### **Zarząd Powiatu podjął następujące decyzje:**

Wyrażenie zgody na zmiany układu funkcjonalnego pomieszczeń w poziomie parteru hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 w Choszcznie.

Wyrażenie zgody na darowiznę dla Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie, wycofanej z użytkowania w Starostwie Powiatowym, kserokopiarki.

Wyrażenie zgody na podjęcie działań w kierunku połączenia Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych w Choszcznie z Zespołem Szkół Nr 1 w Choszcznie.

Wystąpienie z wnioskiem do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie umorzenia opłat rocznych płatnych przez okres 10 lat z tytułu trwałego wyłączenia z produkcji

rolnej gruntu chronionego w związku z budową hali sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Choszczynie.

Wytypowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego Sprawni Razem - Suliszewo w celu przekazania kompletu sprzętu sportowego o wartości około **4 000 zł**, którego zakup zostanie dofinansowany ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz zabezpieczenie wkładu własnego powiatu w kwocie **50 zł + VAT**.

Wyrażenie zgody na otwarcie rachunku dochodów własnych w związku z organizacją „IX Turnieju w Piłce Siatkowej Radnych i Członków Zarządów Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego”, którego Powiat Choszczeński jest gospodarzem.

Wyrażenie zgody na zabezpieczenie środków w kwocie **1 464 zł** na sporządzenie mapy do celów projektowych w związku z budową hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 w Choszczynie.

Wyrażenie zgody na użyczenie dla Choszczeńskiego Klubu Karate sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w roku szkolnym 2009/2010 w poniedziałki od godz. 18:00 do godz. 19:30.

### **Zarząd Powiatu zapoznał się z następującymi informacjami:**

Informacja na temat posiedzenia Komisji ds. pomocy zdrowotnej dla nauczycieli powiatu choszczeńskiego.

Informacja o wynikach egzaminu maturalnego 2009 oraz o wykonaniu naboru na rok szkolny 2009/2010 w Zespole Szkół Nr 1 w Choszczynie oraz Zespole Szkół Nr 2 w Choszczynie.

Sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami w latach 2007-2008” dla gminy Krzęcin ora gminy Pełczyce.

Informacja o możliwościach sfinansowania z środków unijnych wdrożenia usprawnień zarządczych w powiecie choszczeńskim.

Informacja na temat użyczenia przez Powiatowy Zarząd Dróg w Choszczynie na rzecz gminy Pełczyce dróg powiatowych łączących Pełczyce – Sarnik - Sułkowo do granicy powiatu celem zgłoszenia ich do „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.

Informacja z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2009 r.

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu choszczeńskiego za poprzedni rok szkolny 2008/2009.

Informacja Burmistrza Choszczna o prowadzonym postępowaniu administracyjnym w sprawie oględzin nieruchomości celem ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału geodezyjnego działki 648 na działki 648/1, 648/2, położone w obrębie 3 miasta Choszczno, zabudowane budynkiem internatu.

Informacja o założeniach do budżetu powiatu dotyczących wzrostu cen na 2010 r.

Informacja Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego na temat możliwości zawarcia porozumienia w sprawie budowy Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej.

**Zarząd Powiatu włączając się w działalność sportową, naukową i artystyczną, a także podejmując działania służące zapewnieniu bezpieczeństwa i ochrony środowiska w powiecie, przyznał środki w ogólnej kwocie 17 850 zł.**

**Środki te otrzymali:**

Polski Związek Wędkarski - Koło w Pełczycach w ramach włączenia się w organizację „Drużynowych Mistrzostw Powiatu Choszczeńskiego w Wędkarstwie Sławikowym”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **600 zł**.

Klub Golfowy „Modry Las” w ramach włączenia się w organizację uroczystego otwarcia pola golfowego w dniu 4 lipca 2009 r., poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **500 zł**.

Ludowo-Parafialny Uczniowski Klub Sportowy „Wiktoria” Zieleniowo w ramach włączenia się w organizację X Festiwalu Szachowego „Na Leśnej Polanie” – Memoriał im. Romana Szymoniaka, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **400 zł**.

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Pełczyckiej w ramach włączenia się w organizację X Powiatowego Maratonu Pływackiego, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **600 zł**.

Komenda Powiatowa Policji w Choszczynie w ramach włączenia się w organizację uroczystych obchodów powiatowego święta Policji – „Choszczno 2009”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **1 000 zł**.

P.K.S. Jutrzenka Choszczno w ramach włączenia się w organizację obozu sportowo – wypoczynkowego dla dzieci, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **500 zł**.

Każda gmina powiatu choszczeńskiego z osobna, w ramach włączenia się w organizację dożynek gminnych, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **1000 zł** (przy zastrzeżeniu, że w każdej gminie kwota **500 zł** przeznaczona zostanie na nagrodę dożynkową, a pozostałe **500 zł** na pokrycie innych kosztów związanych z organizacją imprezy).

Koło Polskiego Związku Wędkarskiego Nr 1 „REMOR” w Reczu w ramach włączenia się w organizację „VI Powiatowych Zawodów Wędkarskich Kategorii Spławikowej dla w Wszystkich Kół PZW z Terenu Powiatu Choszczeńskiego”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **350 zł**.

Ośrodek Wspierania Rodziny P.Z. Caritas w Korytowie w ramach włączenia się w organizację „XIX Wakacyjnego Dnia Zabaw”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **1 500 zł**.

Zespół Szkół Nr 2 w Choszczynie oraz Zarząd Osiedla Nr 3 w Choszczynie w ramach włączenia się w organizację pikniku pod hasłem: „Dzień Sąsiada – Bezpieczne Wakacje”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **200 zł**.

Gmina Krzęcin w ramach włączenia się w organizację „I Turnieju Piłki Nożnej Orlików o Puchar Wojewody Zachodniopomorskiego”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **300 zł**.

Zarząd Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Choszczynie w ramach włączenia się w organizację uroczystych obchodów „Dnia Seniora”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **700 zł** (przy zastrzeżeniu, iż 400 zł zostanie przeznaczone na zakup długopisów dla członków Związku, zaś 300 zł na cele konsumpcyjne związane z organizacją imprezy).

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Bierzwniku w ramach włączenia się w organizację „I Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Strażackiej”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **800 zł**.

Uczniowski Klub Sportowy „Sprawni – Razem – Suliszewo” w ramach włączenia się w organizację „Ogólnopolskiego Turnieju w Piłce Nożnej Dziewcząt Niepełnosprawnych Intelktualnie”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **800 zł.**

PZW w Gorzowie Wielkopolskim – Koło Krzęcin w ramach włączenia się w organizację „VII Mistrzostw Powiatowych w Wędkarstwie Spławikowym na jeziorze Krzęcin w dniu 13.09.2009 r.”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **500 zł**

Pan Wiesław Drewicz, w ramach włączenia się w organizację wyjazdu zawodnika na Mistrzostwa Świata Weteranów w Badmintonie, które odbędą się w Hiszpanii, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **1 000 zł.**

Ośrodek Wspierania Rodziny P.Z. Caritas w ramach włączenia się w organizację „IV Dożynkowego Konkursu Piosenki Dziecięcej – Korytowo 2009”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **600 zł.**

Polski Związek Wędkarski Koło w Pełczycach w ramach włączenia się w organizację „Mistrzostw Powiatu Choszczeńskiego w Wędkarstwie Spławikowym Parami”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **500 zł.**

Zespół Szkół w Lubianie w ramach włączenia się w organizację „X Powiatowych Indywidualnych Zawodów w Duathlonie Młodzieży Szkół Podstawowych z klasyfikacją Drużynową”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty **1 000 zł.**

STAROSTA

(-) Roman Lubiniecki